
 

    

UCHWAŁA  NR 103.2019 

ZARZĄDU  POWIATU  W  MIĘDZYRZECZU  

 

 

z dnia 4 września 2019 r. 

 

 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 

IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r., uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego,  

w tym: 

- zmniejsza się wydatki  bieżące o kwotę 190.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 190.000,00 zł,  zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

     3. Roman Nowak 

         4. Dariusz Orzeszko 

          5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Uzasadnienie 

 

 

1. Zmiana w rozdziale 85202 z przeznaczeniem na istniejące zadanie inwestycyjne  

w Domu Pomocy Społecznej w Skwierzynie na budowę szybu windowego wraz  

z rozbudową o wiatrołap oraz poszerzenia otworów drzwi w pokojach mieszkańców.  

 

 

 



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 20 083 402,50   

Domy pomocy społecznej 18 192 572,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 153 076,00   

DPS Rokitno 38 2 838 518,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 768 257,00   

DPS Jasieniec 172 099,00   

DPS Międzyrzecz 59 325,00   

DPS Skwierzyna 45 934,00   

DPSRokitno 58 313 438,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
87 940,00   

DPSRokitno 58 46 000,00   

Zakup usług pozostałych 770 971,00   

DPSRokitno 58 98 432,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 000,00   

DPS Skwierzyna 297 000,00   

87 214 612,88   

Załącznik do uchwały Nr 103.2019 Zarządu Powiatu z dnia 4.09.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00   20 083 402,50   

85202 0,00   18 192 572,00   

4010 -70 000,00   10 083 076,00   

-70 000,00   2 768 518,00   

4210 -100 000,00   668 257,00   

-20 000,00   152 099,00   

-20 000,00   39 325,00   

-10 000,00   35 934,00   

-50 000,00   263 438,00   

4230 -10 000,00   77 940,00   

-10 000,00   36 000,00   

4300 -10 000,00   760 971,00   

-10 000,00   88 432,00   

6050 190 000,00   499 000,00   

190 000,00   487 000,00   

Razem: 0,00   87 214 612,88   


